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Selskabsoplysninger

Selskab

Wiberg Chemical Safety Consulting ApS
Hojvangs Alle 50

6700 Esbjerg

CVR NR. 37 32 89 87
Hjemstedskommune: Esbjerg

Binavne
WibergCSC ApS

Direktion
Lars Wiberg Jorgensen

Revisor
Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt pa selskabets generalforsamling, den 28/9 2018

Dirigent



Ledelsespategning

Jeg har dags dato aflagt arsrapport for 2017/18 for Wiberg Chemical Safety Consulting ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabs-
praksis for hensigtsmassigt, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver
og passiver, finansiel stilling samt resultat.

Ledelsen erklerer, at betingelserne for fravalg af revision fortsat er opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 28. september 2018

Direk

/

’

Lars Wiberg Jorgensen
direktor



Revisors erkleering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i Wiberg Chemical Safety Consulting ApS
Jeg har opstillet arsregnskabet for Wiberg Chemical Safety Consulting ApS for perioden 1. maj 2017 - 30.
april 2018 pé grundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.

Jeg har udfort opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere arsregnskabet i
overensstemmelse med &rsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og etiske
regler for revisorer, herunder principper vedrerende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forneden
omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed,
er jeg ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har
givet os til brug for at opstille &rsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkon-
klusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Esbjerg, den 28. september 2018
Revisionsfirmaet KRH ApS

Keld Hansen
registreret revisor
mne503

CVR NR. 3759 62 72



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets aktivitet bestér i at drive konsulent- og kursusvirksomhed samt anden virksomhed, der
star i naturlig forbindelse hermed.

Udyvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Selskabet har i regnskabsaret 2017/18 realiseret et overskud pa kr. 18.293 mod iverskud i 2016/17
pé kr. 10.007. Resultatet betegnes af direktionen betegnes som varende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af ars-
rapporten.

Den forventede udvikling
Selskabet forventer i det kommende regnskabsér forsat positiv indtjening.



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-
klasse B.

Selskabet har i henhold til arsregnskabslovens § 32 udeladt at oplyse omsatningen 1 &rsrapporten.
Anvendt regnskabspraksis er uendret i forhold til tidligere ar.

Generelt om indregning og maling
Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér selskabet som folge af en tidligere begivenhed har en retlig
eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fragé selskabet,
og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Méling efter forste indregning sker
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden ars-
rapporten afleegges, og som be- eller atkreefter forhold, der eksisterede pé balancedagen.

I resultatopgerelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes
med de belob, der vedrorer regnskabsaret. Vardireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser
indregnes i resultatopgerelsen som finansielle indtagter eller finansielle udgifter.

Arsrapporten er aflagt i danske kroner.
Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste eller -tab
Bruttofortjeneste omfatter nettoomsetning, vareforbrug og eksterne omkostninger.

Nettoomszetning
Nettoomsatning indregnes i resultatopgerelsen, nér levering og risiko til keber har fundet sted. Net-
toomszatning indregnes eksklusive moms og afgifter.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler og
tab pé debitorer m.v.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lon og gager samt sociale omkostninger m.v. til selskabets perso-
nale.



Anvendt regnskabspraksis

Skat
Arets skat, som bestar af drets aktuelle skat og @ndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel-
sen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort
som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes og méles efter den balanceorienterede geeldsmetode af alle midlertidige for-
skelle mellem regnskabsmassige og skattemessige vardier af aktiver og forpligtelser.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der s&dvanligvis svarer til nominel veerdi, med fra-
drag af nedskrivninger til imedegéelse af forventede tab.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter aftholdte omkostninger, der vedrorer
efterfolgende regnskabsar. Periodeafgrensningsposter males til kostpris.

Likvid beholdning
Likvid beholdning omfatter bankindestéende.

Andre finansielle forpligtelser
Andre finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret vardi, der sedvanligvis svarer til nominel
veerdi.



7.

Resultatopgorelse
for aret 2017/18
2017/18 2016/17
Note

Bruttoresultat 89.350 175.881

1 Personaleudgifter.............cooooiiiiiiiicee e -65.909 -161.408
Resultat for skat 23.441 14.473

2 Skat af Arets resultat..........c.c.oooeiie e -5.148 -4.466
Arets resultat 18.293 10.007

Direktionen foreslar arets resultat disponeret saledes:

OVerfart til NBESIE Ar........eeeeeee e 18.293 10.007

| alt 18.293 10.007



Note

Aktiver
Omseaetningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg.......
Andre tilgodehavender...........
Andre tilgodehavender...........

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiveri alt

8.

Balance
pr. 30/4 2018

2018

57.740

295.922

353.662

353.662

2017

0
1.905
6.036
7.941

362.162

370.103

370.103



Note

()]

9.

Balance
pr. 31/12 2017

Passiver

Egenkapital
Anpartskapital.............oooiiiii

OVErkUrs VB €MISSION .....coveeeeeeee e

OVErfart reSUlat.........cooeeiie e

Egenkapital i alt
Gealdsforpligtelser

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Leverandgrer af varer og tjienesteydelser.............cccocoviiiiiiiiiinees
ANAEN GE-IA. ...
Kortfristede geeldsforpligtelser i alt

Galdsforpligtelser i alt

Passiveri alt

Eventualforpligtelser
Pantsaetninger

2017

50.000

250.000

28.300

328.300

5.000
20.362

25.362

25.362

353.662

2016

50.000

250.000

10.007

310.007

5.000
55.096

60.096

60.096

370.103



1. Personaleudgifter

LBN OG GAGET -.iiiiie ettt
SOCIAIE YABISEN ...t

Personaleudgifter i alt

Gennemsnitligt antal ansatte

2. Skat af arets resultat

AKLUBE SKAL ...

Skat af arets resultat i alt

3. Anpartskapital
Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har seerlige rettigheder.

4. Overfort resultat

SAIAO PI. 175 2077 e,
Overfart af Arets reSUltat................ovoeeeeee e

Saldo pr. 30/4 2018

5. Eventualforpligtelser
Ingen.

16. Sikkerhedsstillelser
Ingen.

10.

Noter

2017/18

2016/17

160.556

852

161.408

1

4.466

4.466

10.007

10.007



